ГЛАВА САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2016 г. №113

д.Саморядово

 О внесении изменений в постановление

Главы  Саморядовского  сельсовета

от  31.10.2016 г. №84

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Саморядовский
сельсовет» Большесолдатского района Курской области, постановлением Администрации Большесолдатского
района Курской области от 09. 08.2016 года № 235 «О приведении Правила землепользования и застройки
территории  Саморядовского сельсовета  Большесолдатского района Курской области в соответствии с
действующим законодательством » ,  и в связи с тем, что  назначенные  постановлением главы Саморядовского
сельсовета  от  31.10.2016 г. №84 публичные  слушания  выпадают на  выходной  предпраздничный  день
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения в постановление Главы Саморядовского сельсовета от

от  31.10.2016 г. №84  «О проведении  публичных слушаний  по  проекту

внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального  образования
«Саморядовский  сельсовет»  Большесолдатского  района Курской области», изложив п.1 в следующей
редакции:

«1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района Курской
области  на  11 января 2017  года.»

2. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения в сети интернет  на официальном сайте
администрации Саморядовского сельсовета.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации
Саморядовского сельсовета Воронцова.С.И.

 8.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Саморядовского сельсовета  М.Н.Мироненко